

Kommuniké från extra bolagsstämma i Azelio AB (publ) den 2 juni 2023

Vid extra bolagsstämma i Azelio AB (publ) beslutade aktieägarna följande:

Ändring av bolagsordningen

Den extra bolagsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att göra en ändring i bolagsordningen varigenom bestämmelsen om aktiernas gränser ändrades.

Minskning av aktiekapitalet för täckning av förlust

Den extra bolagsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att minska bolagets aktiekapital med högst 57 miljoner kronor för att täcka ansamlad förlust per dagen för extra bolagsstämman.

Minskning av aktiekapitalet för avsättning till fritt eget kapital

Den extra bolagsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att minska bolagets aktiekapital med lägst 23 miljoner kronor och högst 80 miljoner kronor för avsättning till fritt eget kapital. Noterades att minskningen kan genomföras utan tillstånd från Bolagsverket, förutsatt att bolaget samtidigt vidtar åtgärder som medför att varken bolagets bundna egna kapital eller dess aktiekapital minskar. Styrelsen avser besluta om emission med stöd av bemyndigandet vilket kommer återställa både det bundna egna kapitalet och aktiekapitalet.

Upptagande av aktieägarlån

Den extra bolagsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att godkänna ett låneavtal mellan bolaget och bolagets huvudägare och styrelseledamot, Kent Janér (genom Blue Marlin AB). Huvudägarens aktier och röster, inklusive aktier och röster som innehas av närstående, beaktades inte när bolagsstämman fattade sitt beslut.

Emissionsbemyndigande att emittera nya aktier och/eller teckningsoptioner och/eller konvertibler med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt

Den extra bolagsstämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, att bemyndiga styrelsen att fram till nästa årsstämma, vid ett eller flera tillfällen, med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, mot kontant betalning eller mot betalning genom kvittning eller med apportegendom, eller annars med villkor, besluta om emission av nya aktier och/eller teckningsoptioner och/eller konvertibler. Antalet aktier som ska kunna emitteras och antal aktier som konvertering/teckning ska kunna ske till ska sammanlagt kunna uppgå till högst ett antal aktier som är tillåtet enligt från var tid gällande bolagsordning.



Pressmeddelande
02 juni 2023 11:28:00 CEST

För ytterligare info, kontakta

Jonas Wallmander - VD på Azelio

Email: ir@azelio.com

Tel: +46 722 01 88 00

Om Azelio

Azelio specialiserar sig på lagring av energi med produktion av el och värme. Tekniken är revolutionerande genom att förnybar energi blir styrbar, vilket kan göra ren energi tillgänglig dygnet runt. Energin lagras i återvunnen aluminium varifrån den vid behov omvandlas till el och värme med en total verkningsgrad på upp till 90 procent. Lösningen är skalbar, miljövänlig och kostnadseffektiv från 0,1 MW upp till 20 MW. Azelio har sitt huvudkontor i Göteborg, produktion i Uddevalla och utvecklingscenter i Göteborg och Åmål, närvaro i Stockholm, samt regionchefer för Australien, USA, södra Afrika och MENA-regionen. Azelios aktie handlas på Nasdaq First North Growth Market med FNCA Sweden AB som Certified Advisor. Mer information om Azelio:

www.azelio.com

Bifogade filer

[Kommuniké från extra bolagsstämma i Azelio AB \(publ\) den 2 juni 2023](#)